
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 02.01.2025 15:39

Trekingové hole Acra LTH133 5-dílné

Cena: 849,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-LTH133
Výrobce: Acra
Kategorie: Trekingové hole

Trekingové hole Acra LTH133 5-dílné
Speciální lehké a dobře skladné trekingové hole s 5-dílným skládacím mechanismem jsou ideální pro náročnou turistiku.
Hole mají tvarovanou plastovou rukojeť s nesmekavým potahem z mikrovlákna dobře sajícím pot a jsou opatřené pevným poutkem pro lepší držení holí. Výhodou holí
je nízká hmotnost, pevnost v tlaku a minimální náročnost na úložní prostor.

Délka holí je nastavitelná v rozmezí 115 - 135 cm. Jednoduchá výměna kroužků, snadno regulovatelný a bezpečný systém nastavení s rychloupínáky dokonale
poslouží pro všechna roční období.
Trekingové hole z odolné hliníkové slitiny využívají 5-dílný skládací mechanismus podobný skládání stanových tyčí.
Hole jsou lehké a velmi skladné. Rozměr v rozloženém stavu je 40 x 12 x 6 cm. Tvarovaná rukojeť se dobře drží v ruce a poskytuje větší komfort při chůzi. Skládací
systém hole je rychlý a jednoduchý na manipulaci.
5-dílné skládací hole mají protismykovou rukojeť z korku s pevnými poutky s nastavitelnou délkou, které dobře drží ruce při chůzi. Pevná hliníková konstrukce z
kvalitní slitiny ALU7075. Rychloupínací mechanismus má páčku na seřízení délky hole. Teleskopické hole nejsou náročné na údržbu.
Hole jsou pevné na vzepření, ale nemůžeme je používat jako páku. Tehdy se snadno ohnou nebo zlomí. Příčinou bývá, pokud se hůl dostane do nějaké spáry nebo
díry. Proto je třeba i v létě nosit kroužky.

Údržba holí:
Po používání hole otřete od prachu, vody a jiných nečistot a výsuvné části občas zlehka promažte silikónovým olejem.

Technický popis:
- nastavitelná délka 115 - 135 cm
- hmotnost: 290 g
- rozměr ve rozloženém stavu:  40 x 12 x 6 cm


